
 

 

UCHWAŁA NR XIII/86/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 16 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

2019r., poz.869 ze zm.), Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2019 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. zgodnie z załącznikiem nr 1 zmienia się  § 1,  który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  59 932 130,05 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 55 131 143,01 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 4 800 987,04 zł.”. 

2. zgodnie z załącznikiem nr 2 zmienia się w § 2 ust. 1,  który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 59 113 942,05 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 52 275 722,33 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  6 838 219,72 zł,”. 

3. zgodnie z załącznikiem nr 3, zmienia się plan nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne 

realizowane w 2019 roku. 

4. zgodnie z załącznikiem nr 4, ujęte w § 2 ust. 3, wydatki na programy  i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności. 

5. zgodnie z załącznikiem nr 5 zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu w 2019 r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 
Zbigniew Dąbkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 22 października 2019 r.

Poz. 5017



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/86/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 16 października 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 915 561,00 3 561 750,00 -372 455,00 0,00 3 189 295,00 

 90095  Pozostała działalność 799 641,00 1 445 530,00 -372 455,00 0,00 1 073 075,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3  pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

799 641,00 1 445 530,00 -372 455,00 0,00 1 073 075,00 

   Urząd Miejski 799 641,00 500 000,00 -372 455,00 0,00 127 545,00 

   
900956207 Dotacja przebudowa 
użytkowania wieży ciśnień  
w Białej Piskiej 

500 000,00 500 000,00 -372 455,00 0,00 127 545,00 

   Razem 56 164 921,00 60 304 585,05 -372 455,00 0,00 59 932 130,05 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/86/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 16 października 2019 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na  rok 2019 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 
600   Transport i łączność 2 688 504,00 4 471 513,05 0,00 751 045,00 5 225 558,05 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 688 504,00 4 471 513,05 0,00 751 045,00 5 225 058,05 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

267 000,00 2 947 189,05 0,00 751 045,00 3 698 234,05 

   Własne 267 000,00 2 947 189,05 0,00 751 045,00 3 698 234,05 

   

 Modernizacja dróg gminnych: 
Drygały ul. Krótka, Drygały - łącznik, 
Orłowo - III etap, Zalesie, Bemowo 
Piskie i inne. 

0,00 229 489,36 0,00 751 045,00 980 534,36 

750   Administracja publiczna 7 321 218,89 7 580 126,04 -4 600,00 0,00 7 575 526,04 

 75095  Pozostała działalność 809 574,89 853 271,67 -4 600,00 0,00 848 671,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 283,28 196 150,32 -4 600,00 0,00 191 550,32 

   Własne 25 377,20 28 877,20 -4 600,00 0,00 24 277,20 

   Straże 10 000,00 10 000,00 -4 600,00 0,00 5 400,00 

   
Zakup materiałów i wyposażania - 
promocja ochotnicze straże pożarne 

10 000,00 10 000,00 -4 600,00 0,00 5 400,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

290 920,00 310 530,00 0,00 7 100,00 317 630,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy  

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   Własne 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   Straże 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   Podstawowa 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 280 920,00 300 530,00 0,00     4 100,00 304 630,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jst., 
udzielone w trybie art. 221 ustawy,  

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5017



na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

   Własne 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

   Straże  0,00 0,00 0,00 1600,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

0,00 19 610,00 0,00 2 500,00 22 110,00 

   Własne 0,00 19 610,00 0,00 2 500,00 22 110,00 

   Straże 0,00 19 610,00 0,00 2 500,00 22110,00 

   Podstawowa 0,00 19 610,00 0,00 2 500,00 22 110,00 

   Remont Remizy OSP Kruszewo  0,00 19 610,00 0 2 500,00 22 110,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 449 001,00 4 168 160,00 -1 126 000,00 0,00 3 042 160,00 

 90095  Pozostała działalność 1 814 631,00 1 383 190,00 -1 126 000,00 0,00 257 190,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
388 000,00 388 000,00 -378 000,00 0,00 10 000,00 

   Własne 388 000,00 388 000,00 -378 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 
wieży ciśnień w Białej Piskiej 

388 000,00 388 000,00 -378 000,00 0,00 10 000,00 

   
90095 wieża ciśnień Przebudowa 
i użytkowania wieży ciśnień  
w Białej Piskiej 

388 000,00 388 000,00 -378 000,00 0,00 10 000,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

799 641,00 500 000,00 -372 455,00 0,00 127 545,00 

   Własne 799 641,00 500 000,00 -372 455,00 0,00 127 545,00 

   
90095 wieża ciśnień Przebudowa 
i użytkowania wieży ciśnień  
w Białej Piskiej 

500 000,00 500 000,00 -372 455,00 0,00 127 545,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
583 000,00 448 000,00 -375 545,00 0,00 72 455,00 

   Własne 583 000,00 448 000,00 -375 545,00 0,00 72 455,00 

   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

583 000,00 448 000,00 -375 545,00 0,00 72 455,00 

   
90095 wieża ciśnień Przebudowa 
i użytkowania wieży ciśnień 
 w Białej Piskiej 

448 000,00 448 000,00 -375 545,00 0,00 72 455,00 

   Razem 55 346 733,00 59 486 397,05 -1 130 600,00 758 145,00 59 113 942,05 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5017



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/86/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 16 października 2019 r. 

Zmiany w planie nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 

Wyszczególnienie 
Dział 

lub 

kom.real. 

Czas 

Plan wydatków 

Ogółem 
Przedsięwzięcia Zadania roczne 

Razem 

wydatki 

Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki 

i kredyty 
Inne 

Razem 

wydatki 

Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki 

i kredyty 
Inne 

Transport i łączność 600  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 522 148,05 2 564 463,90 517 441,00 478 945,00 961 298,15 4 522 148,05 

Drogi publiczne gminne 600  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 522 148,05 2 564 463,90 517 441,00 478 945,00 961 298,15 4 522 148,05 

Przebudowa ulicy Sikorskiego 

w Białej Piskiej  2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 914,00 306 473,00 517 441,00 0,00 0,00 823 914,00 

Przebudowa ulicy Sikorskiego 
w Białej Piskiej (łącznik) BiRG 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 

Aktualizacja kosztorysów, 

przygotowanie dokumentacji 

konkursowej na drogi gminne 
Pawłocin, Orłowo, Drygały  

ul. Krótka, łącznik- Drygały, 

Zalesie, Bemowo Piskie.  2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

Montaż dwóch progów 
zwalniających na drodze 

gminnej Nr 175011N 

w miejscowości Kożuchy  2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

Wykonanie nawierzchni  
z płyt betonowych części d 

rogi gminnej nr 17038M 

w Rakowie Małym  2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 

Modernizacja dróg gminnych: 
Drygały ul. Krótka, Drygały - 

łącznik, Orłowo - III etap, 

Zalesie, Bemowo Piskie.  2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 534,36 501 589,36 0,00 478 945,00 0,00 980 534,36 

Modernizacja drogi do 

miejscowości Danowo  2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 

Fundusz Dróg Samorządowych 

- Przebudowa drogi gminnej 

Nr 175025N - ulicy Pocztowej 

w miejscowości Bemowo Piskie  2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 022,53 170 409,01 0,00 0,00 255 613,52 426 022,53 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 175033N - III etap dz. Geod. 

Nr 243 obręb Orłowo  2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 188,26 104 075,30 0,00 0,00 156 112,96 260 188,26 

Przebudowa drogi gminnej 
Nr 175010N od km 0+500  

do km 1+439,60 nr dz. geod. 

200/1, 230 obręb Pawłocin  2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 571,67 130 000,00 0,00 0,00 549 571,67 679 571,67 

Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Zalesie 

 nr dz. geodez. 216/1,216/4,217, 

219/2 i 231 obręb Zalesie  2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 917,23 602 917,23 0,00 0,00 0,00 602 917,23 

Gospodarka mieszkaniowa 700  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 700  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 

Aktualizacja kosztorysów - 

modernizacja budynków Wojny 
4, Nitki 11, Sokoły Jeziorne 3/1 GM 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 

Działalność usługowa 710  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 710  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

Sporządzenie projektów decyzji 
o warunkach zabudowy lub 

decyzji o ustaleniu lokalizacji 

celu publicznego BiRG 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

Administracja publiczna 750  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 639,58 320 639,58 0,00 0,00 0,00 320 639,58 

Pozostała działalność 750  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 639,58 320 639,58 0,00 0,00 0,00 320 639,58 

Fundusz sołecki Komorowo FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00  

Fundusz Sołecki Ruda FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 268,37 13 268,37 0,00 0,00 0,00 13 268,37 

 

 

Fundusz Sołecki Radysy FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 840,00 16 840,00 0,00 0,00 0,00 16 840,00 

 

 

 

Fundusz sołecki Pawłocin FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 407,55 13 407,55 0,00 0,00 0,00 13 407,55 

 

 

 

Fundusz sołecki Konopki FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 

 

 

 

Fundusz sołecki Kumielsk FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

 

 

 

Fundusz Sołecki Dmusy FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 170,48 7 170,48 0,00 0,00 0,00 7 170,48 

 

 

 

Fundusz sołecki Drygały FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 892,90 21 892,90 0,00 0,00 0,00 21 892,90 

 

 

 

Fundusz sołecki Giętkie FS  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 273,47 11 273,47 0,00 0,00 0,00 11 273,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5017



 

 

 

Fundusz sołecki Sulimy FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 428,30 20 428,30 0,00 0,00 0,00 20 428,30 

 

 

 

Fundusz Sołecki Danowo FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 304,44 11 304,44 0,00 0,00 0,00 11 304,44 

 

 

 

Fundusz Sołecki Bełcząc FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 874,80 12 874,80 0,00 0,00 0,00 12 874,80 

 

 

 

Fundusz sołecki Konopki FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 484,91 7 484,91 0,00 0,00 0,00 7 484,91 

 

 

 

Fundusz sołecki Oblewo FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 748,00 6 748,00 0,00 0,00 0,00 6 748,00 

 

 

 

Fundusz Sołecki Skarżyn FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 995,23 12 995,23 0,00 0,00 0,00 12 995,23 

 

 

 

Fundusz Sołecki Zalesie FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 191,12 14 191,12 0,00 0,00 0,00 14 191,12 

 

 

 

Fudnusz sołecki Nowe Drygały FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 576,69 9 576,69 0,00 0,00 0,00 9 576,69 

 

 

 

Fundusz Sołecki Rakowo Małe FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 866,48 13 866,48 0,00 0,00 0,00 13 866,48 

 

 

 

Fundusz sołecki Włosty  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 149,83 14 149,83 0,00 0,00 0,00 14 149,83 

 

 

 

Fundusz sołecki Kowalewo FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

 

 

 

Fundusz sołecki Cibory FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 221,98 10 221,98 0,00 0,00 0,00 10 221,98 

 

 

 

Fundusz sołecki Cibory FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

 

 

 

Fundusz Sołecki Myśliki FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 763,00 10 763,00 0,00 0,00 0,00 10 763,00 

 

 

 

Fundusz sołecki Monety FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 414,00 10 414,00 0,00 0,00 0,00 10 414,00 

 

 

 

Fundusz sołecki Sokoły 

Jeziorne FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 408,37 12 408,37 0,00 0,00 0,00 12 408,37 

 

 

 

Fundusz sołecki Szymki FS 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 

 

 

 

Adaptacja pomieszczeń 

mieszkalnych do świetlicy 

wiejskiej w Szkodach  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 16 300,00 

 

 

 

Zakup siedliska wiejskiego 

położonego w miejscowości 
Pawłocin, na cele sołectwa 

Pawłocin  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 559,66 15 559,66 0,00 0,00 0,00 15 559,66 

 

 

 

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 754  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 110,00 22 110,00 0,00 0,00 0,00 22 110,00 

Ochotnicze straże pożarne 754 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 110,00 22 110,00 0,00 0,00 0,00 22 110,00 

Remont remizy OSP Kruszewo  2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 110,00 22 110,00 0,00 0,00 0,00 22 110,00 

Oświata i wychowanie 801  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

Szkoły podstawowe 801  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

Dokumentacja na wykonanie 
modernizacji i zagospodarowania 

terenu przy Szkole Podstawowej 

w Kożuchach SP Kożu 

2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 900  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 000,00 48 000,00 127 545,00 207 455,00 0,00 383 000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 900  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 38 000,00 0,00 135 000,00 0,00 173 000,00 

Dobudowa punktów 

oświetleniowych na terenie Bemowa 
Piskiego ulica Pocztowa RPiGK 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

Budowa oświetlenia drogowego 

w miejscowości Kaliszki - 

poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na DK 16 BiRG 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 5 000,00 0,00 135 000,00 0,00 140 000,00 

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy BiRG 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5017



Biała Piska 

Pozostała działalność 900  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 10 000,00 127 545,00 72 455,00 0,00 210 000,00 

Przebudowa i użytkowania 

wieży ciśnień w Białej Piskiej BiRG 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 10 000,00 127 545,00 72 455,00 0,00 210 000,00 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 921 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Szkody RPiGK 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

Kultura fizyczna i sport 926  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 200,00 0,00 0,00 742 600,00 601 600,00 1 344 200,00 

Obiekty sportowe 926  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 200,00 0,00 0,00 742 600,00 601 600,00 1 344 200,00 

Modernizacja stadionu 

Miejskiego w Białej Piskiej 
poprzez budowę zaplecza 

szatniowo-sanitarnego BiRG 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 200,00 0,00 0,00 742 600,00 601 600,00 1 344 200,00 2019 

Razem   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 807 697,63 3 170 813,48 644 986,00 1 429 000,00 1 562 898,15 6 807 697,63 

 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/86/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 16 października 2019 r. 

Zmiany w planie nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 

z udziałem środków UE 

Wyszczególnienie 

Dział 

Rozdział 

wiodący 

lub 

kom.real. 

Czas 

trwania 

Plan wydatków 

Ogółem 
Przedsięwzięcia Zadania roczne 

Razem 

wydatki 

Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki 

i kredyty 
Inne 

Razem 

wydatki 

Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki 

i kredyty 
Inne 

Transport 

i łączność 600  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 914,00 306 473,00 517 441,00 0,00 0,00 823 914,00 

Drogi publiczne 

gminne 

600 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 914,00 306 473,00 517 441,00 0,00 0,00 823 914,00 60016 

Przebudowa ulicy 

Sikorskiego 

w Białej Piskiej  

2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 914,00 306 473,00 517 441,00 0,00 0,00 823 914,00 2019 

Oświata 

i wychowanie 801  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 89 600,00 89 600,00 

Pozostała 

działalność 

801 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 89 600,00 89 600,00 80195 

"Ja w internecie" 
 

2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 89 600,00 89 600,00 2019 

Ochrona zdrowia 851  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 242,50 0,00 206 242,50 0,00 0,00 206 242,50 

Pozostała 

działalność 

851 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 242,50 0,00 206 242,50 0,00 0,00 206 242,50 85195 

"Rehabilitacja 

medyczna schorzeń 

kręgosłupa 

i narządów ruchu 

wśród mieszkańców 

Gminy Biała Piska"  

2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 242,50 0,00 206 242,50 0,00 0,00 206 242,50 2020 

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 900  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 10 000,00 127 545,00 72 455,00 0,00 210 000,00 

Pozostała 

działalność 

900 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 10 000,00 127 545,00 72 455,00 0,00 210 000,00 90095 

Przebudowa 

i użytkowania 

wieży ciśnień 

w Białej Piskiej BiRG 

2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 10 000,00 127 545,00 72 455,00 0,00 210 000,00 2020 

Razem   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 756,50 316 473,00 851 228,50 72 455,00 89 600,00 1 329 756,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5017



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/86/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 16 października 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2019 

  

Lp Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan 

przed 

zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan 

po zmianach 

Wydatki ogółem 2 455 756,50 1 126 000,00 0,00 1 329 756,50 

1 Zadania bieżące 295 842,50 0,00 0,00 295 842,50 

1.1 801 80195 "Ja w internecie" 89 600,00 0,00 0,00 89 600,00 

1.2 851 85195 

"Rehabilitacja medyczna schorzeń 

kręgosłupa i narządów ruchu wśród 
mieszkańców Gminy Biała Piska" 

206 242,50 0,00 0,00 206 242,50 

2 Zadania inwestycyjne 2 159 914,00 1 126 000,00 0,00 1 033 914,00 

2.1 600 60016 
Przebudowa ulicy Sikorskiego 

w Białej Piskiej 
823 914,00 0,00 0,00 823 914,00 

2.2 900 90095 

Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania wieży ciśnień w Białej 

Piskiej 

1 336 000,00 1 126 000,00 0,00 210 000,00 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/86/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 16 października 2019 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Kwota dotacji po zmianach 

dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

na działalność 
bieżącą 

na 
działalność 

inwestycyjną 

na 
działalność 

bieżącą 

na 
działalność 

inwestycyjną 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje podmiotowe 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
800 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe 2 500,00 51 000,00 477 000,00 0,00 

010 01008 2830 
Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 

na terenie Gminy Biała Piska 
0,00 0,00 110 000,00 0,00 

750 75095 2710 
Dotacja celowa dla Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
2 500,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2360 Dotacja dla OSP 0,00 0,00 1600,00 0,00 

851 85111 6300 
Pomoc dla jst. Starostwa Powiatowego 

w Piszu  
0,00 13 000,00 0,00 0,00 

852 85228 2360 Opieka Medyczna i rehabilitacyjna 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

852 85295 2360 Ochrona i promocja zdrowia 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

853 85395 2360 
Zwiększenie dostępności do poradnictwa 

zawodowego i informacji zawodowej 
0,00 0,00 15 000,00 0,00 

900 90019 2830 Dofinansowanie budowy studni 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5017



wierconych na potrzeby własnego 

gospodarstwa na terenie Gminy 

900 90019 2830 
Program ochrony powietrza polegający 

na zmianie ogrzewania węglowego 
0,00 0,00 66 000,00 0,00 

900 90019 6650 Program usuwania azbestu 0,00 38 000,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 Kultura i dziedzictwo narodowe 0,00 0,00 11 300,00 0,00 

926 92605 2360 Kultura fizyczna w 2019 roku 0,00 0,00 191 700,00 0,00 

Razem 1 102 500,00 51 000,00 477 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5017


		2019-10-22T06:45:56+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




